

КОЛЬЧУГИНСКАЯ ШКОЛА

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2															17	18	19	20	21	22	23	24
1	Педагогический персонал Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2		-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Учебно-вспомогательный персонал Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Технический персонал Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2		-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КОЛЬЧУГИНСКАЯ ШКОЛА №2 С КРЫМСКОТАТАРСКИМ ЯЗЫКОМ ОБУЧЕНИЯ" СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

По результатам Специальной оценки условий труда все рабочие места признаны соответствующими государственным нормативным требованиям охраны труда. Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.

Дата составления: 03.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор		Асанова Усние Сейджелиловна	<u>08.06.2022</u>
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

ЗДУВР		Меметова З.А.	<u>08.06.2022</u>
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Специалист по ОТ		Османо́ва А.Ф.	<u>08.06.2022</u>
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Уполномоченный от ПК		Исмаилова Д.Д.	<u>08.06.2022</u>
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Завхоз		Касимов А.М.	<u>08.06.2022</u>
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5032		Афонин Сергей Павлович	<u>03.06.2022</u>
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

